СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК РАДЧЕНКО»

РЕШЕНИЕ

« 18 » января 2019 г. п. Радченко №2

Об утверждении Генерального плана муниципального образования
городского поселения поселок Радченко Конаковского района Тверской области

В соответствии с п.20 ч.1 ст. 14 Федерального Закона от 01.01.2001 года № 000 -  ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, с учетом результатов
публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования
городское поселение поселок Радченко Конаковского района Тверской области,
оформленных протоколами публичных слушаний, заключений о результатах публичных
слушаний по проекту генерального плана муниципального образования городского
поселения поселок Радченко Конаковского района Тверской области, Заключения
Правительства Тверской области на проект «Генеральный план городского поселения
поселок Радченко Конаковского района Тверской области» вх. №25/7968-06-ТЖ от
12.12.2018г., руководствуясь Уставом муниципального образования городского поселения
поселок Радченко Конаковского района Тверской области, Совет депутатов

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования городское поселение
поселок Радченко Конаковского района Тверской области согласно проекта генерального
плана муниципального образования городское поселение поселок Радченко Конаковского
района Тверской области, разработанного Обществом с ограниченной ответственностью
«Г радЗемПроект».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке согласно
Устава Муниципального образования городское поселение поселок Радченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского поселения
поселок Радченко Цыганок В.А.

РЕШИЛ:

1

2 2 .0 1 .2 0 1 9 П и с ь м о  « F w d : Ф Г И С Т П  у т в е р ж д е н и е  д о ку м е н т а  "Г е н е р а л ь н ы й  п л а н  го р о д с ко го  п о с е л е н и я  п о с ё л о к  Р а д ч е н ко "»  — А д м и н и с т ...

=  Яндекс Почта
Входящие

аренда

выборы

Генплан

1906/3662

1

1

2

дом культуры

Лена

Муниципальный контроль 2

[ f j Написать О

^  Ответить ^  Переслать Щ Удалить

Fv/d ФГИСТП утвержде

Администрация Радченко

Найти [ | |  ф  zudinaadm

Это спам! *1 Не прочитано ф  Метка М  В папку

след

П исьм а на тему

Администрация Радч. . 08:27

С уважением! МУ "Админис...

статистика 2

Тинькофф

фиас 1

юрист 13

Отправленные

Удалённые

Спам 48

Черновики

Создать палку

F  7 •  99 •

В лож ения

С сы л ки

П исьм а от А д м инистрац ия

Радченко

--------Пересылаемое сообщение--------
От: ФГИС ТП <fgis-tP@economv.aov.ru>
Дата: 21.01.2019, 16:52
Кому: <admradchenko@rambler.ru>
Тема: ФГИСТП утверждение документа "Генеральный план
городского поселения посёлок Радченко”

С уважением!
МУ "Администрация городского поселения"Поселок Радченко"
тел .факс 8(48242) -57788,57440,57543

Документ "Генеральный план городского  поселения

посёлок Радченко" утверждён в системе
Добавьте ваш ящик (gs ' : А

Сайт: ФГИСТП
Email службы техподдержки: fais-tp@economv.aov.ru
Тел. службы тех.поддержки: 8-800-222-02-73 (звонок из России
бесплатный)

Ответил, . Переслать

portal... Портал Росреестра: заявл...

https://mail.yandex.ru/?uid=172102306&login=zudinaadm#message/168040561096278470 1/2

mailto:fgis-tP@economv.aov.ru
mailto:admradchenko@rambler.ru
https://mail.yandex.ru/?uid=172102306&login=zudinaadm%23message/168040561096278470

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ Главе

Советская ул.. л. 44. г. Тверь. 170100
Тел. (4822) 59-22-11.34-87-35

Факс 35-55-08
E-mail: govreg@web.region.tver.ru

УА\л\.Тверскаяобласть.рф
OKI IO 00021 893. ОГРН 1026900587702

ИНН КПП 6905000054/695001001

12. /2. 2 0 /f  № 2 s j j - 9 6  t -О Ь

Па №________  от___________

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект «Генеральный план городского поселения поселок Радченко
Конаковского района Тверской области»

Правительством Тверской области в лице заместителя Председателя
Правительства Тверской области Жарлицыной Т.Л. в соответствии с
Градостроительным кодексом Российской Федерации и постановлением
Администрации Тверской области от 30.09.2008 № 351-па «Об утверждении
Порядка рассмотрения проектов схем территориального планирования
субъектов Российской Федерации и проектов документов территориального
планирования муниципальных образований Тверской области и подготовки
заключений по ним» рассмотрен проект «Генеральный план городского
поселения поселок Радченко Конаковского района Тверской области»,
карточка согласования проекта № 2864844702020304201810052 (далее -
Проект).

На основании заключений, подготовленных исполнительными
органами государственной власти Тверской области, с учетом рекомендаций
Межведомственной комиссии при Правительстве Тверской области по
земельным отношениям Правительство Тверской области согласовывает
Проект.

городского поселения
поселок Радченко

Конаковского района
Тверской области

Цыганку В.А.

Заместитель Председателя
Правительства Тверской обла Г.Л. Жарлицына

•А

'/У  АС.Гундырев Кирилл Владимирович
8 (4822) 52 94 77

mailto:govreg@web.region.tver.ru